
ZARZĄDZENIE NR 419/2014
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru zadania pod nazwą: 
„Przebudowa i remont budynku na potrzeby Urzędu Gminy Mielec i jej jednostek organizacyjnych”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594)

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuje Komisję ds. odbioru ww. zadania realizowanego przez Firmę Handlowo Usługową „MEGARON” 
Tomasz Kornak, ul. Jagiellończyka 13/31, 39-300 Mielec 

Tomasz Ortyl - Przewodniczący 
Renata Gębarowska Piwnica - członek 
Mirosław Serafin - członek 
Anna Domanik - członek

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt

mgr Kazimierz Gacek

Id: 725684CC-9076-4324-8B14-F6FEBC3ABE14. Przyjęty Strona 1




